
^ MřPM V w/^ #

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O NÁJMU NEBYTOVÝCH 
PROSTOR ZE DNE 18.10. 2004

tato Dohoda o ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostot ze dne 18. 10. 2004 
(dále jen ..Dohoda'*) mezi těmito smluvními stranami;

1. Městská část Praha - štěrboholy
se sídlem Granátnická 497/1, Štěrboholy, 102 00 Praha 10
zastoupená Františkem Ševítem, starostou Městské části Praha - Štěrboholy
IČ: 00231371

jako pronajímatel na straně jedné

a

2. Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2,110 01 Praha 1

v

jednající Ing. Eduardem Susterem, ředitelem Městské polide lil. m. Prahy,
na základě pověřeni Zastupitelstva hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
bankovní spojeni PPF banka a. s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavni msto Praha, Méstská polide hl nt, Prahy 
Korunní 98, Praha 10, 10100

jako nájemce na straně druhé

I.
Úvodní ustanoveni

1. Strany spolu uzavřely dle 18. 10. 2004 Smlouvu o nájmu nebytových prostor ve znění 
Smluvního ujednání ze dne 7. 12. 2009, které představovalo ^o'datek č. 1 ke Smlouvě o 
nájmu nebytových prostor (dále jen ..Smlouva").

I ‘ 1 »” ti t i \

II-
Předmět Dohody

1- Dle čl- IT. Smlouvy byla tato smlouva uzavřena na dobu neurčitou. Vzhledem k tomu, že 
pronajímatel potřebuje v budově, kde se nachází pronajatý prostor provést stavební úpravy* 
dohodly se strany na ukončení Smlouvy ke dni 30. 6. 2017.

2. Nájemce je povinen pronajatý prostor vyklidit a poslední den Ihuty, nedohodnou-li se strany 
jinak, jej předat vyklizený pronajímateli.

Stránka 1 z 2



3. Prostoj budou předány na základe předávacího protokolu. Za nájemce prostoty předá 
referent majetkové správy Útvaru provozního a logistického zabezpečeni a za pronajímatele 
prostory převezme starosta městské části.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s tím, ze nájemce obdrží dva a 
pronajímatel jeden výtisk.

2. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu této smlouvy.

3. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hb m. Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího 
podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečností uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svoleoí k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. „Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této dohody v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m, Praha41

starosta městské části ředitel Městské polide hl, m. Prahy

HLAVNÍ ÍAĚ5TO PRAHA 
Městská policies hí. m, Prah / 

Kurcelář ředitele 3 
Í01 GO P.aha 10, Korunní 9t

Stránka 2 z 2


